



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BOLIGCENTER VIRUM APS
FREDERIKSDALSVEJ 70, 2830 VIRUM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2024

Carsten Engelborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boligcenter Virum ApS Frederiksdalsvej 70 2830 Virum
	CVR-nr.: 31 17 61 23 Stiftet: 2. januar 2008 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Engelborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 1.506.859 mod DKK -384.608 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 647.251.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.396.726	1.748.377
Personaleomkostninger.....	1	-2.433.538	-2.213.140
Af- og nedskrivninger.....		-13.020	-15.229
DRIFTSRESULTAT		1.950.168	-479.992
Andre finansielle indtægter.....	2	3.251	490
Andre finansielle omkostninger.....	3	-16.599	-11.886
RESULTAT FØR SKAT		1.936.820	-491.388
Skat af årets resultat.....	4	-429.961	106.780
ÅRETS RESULTAT		1.506.859	-384.608
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		522.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		600.000	0
Overført resultat.....		384.859	-384.608
I ALT		1.506.859	-384.608

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		17.472	30.492
Materielle anlægsaktiver.....	5	17.472	30.492
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		223.085	201.167
Finansielle anlægsaktiver.....	6	223.085	201.167
ANLÆGSAKTIVER.....		240.557	231.659
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		693.000	0
Varebeholdninger.....	7	693.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		274.374	18.308
Udskudte skatteaktiver.....		1.694	110.037
Andre tilgodehavender.....		257.724	103.773
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.932	0
Periodeafgrænsningsposter.....		1.858	807
Tilgodehavender.....		544.582	232.925
Likvide beholdninger.....		2.208.214	568.691
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.445.796	801.616
AKTIVER.....		3.686.353	1.033.275

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		251	-384.608
Forslag til udbytte.....		522.000	0
EGENKAPITAL.....		647.251	-259.608
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		584.597	506.474
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	584.597	506.474
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.992.616	138.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		82.470	157.069
Selskabsskat.....		550	0
Anden gæld.....		378.869	490.447
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.454.505	786.409
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.039.102	1.292.883
PASSIVER.....		3.686.353	1.033.275
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	-384.608	0	-259.608
Forslag til resultatdisponering.....		384.859	1.122.000	1.506.859
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-600.000	-600.000
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	251	522.000	647.251

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	5	
Løn og gager.....	2.251.280	2.011.024	
Pensioner.....	89.053	72.378	
Andre omkostninger til social sikring.....	34.502	42.348	
Andre personaleomkostninger.....	58.703	87.390	
	2.433.538	2.213.140	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.251	490	
	3.251	490	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.599	11.886	
	16.599	11.886	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	321.618	0	
Regulering af udskudt skat.....	108.343	-106.780	
	429.961	-106.780	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.125.579	
Kostpris 31. december 2023.....		1.125.579	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		1.095.087	
Årets afskrivninger		13.020	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		1.108.107	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		17.472	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....				201.166	
Tilgang.....				21.919	
Kostpris 31. december 2023.....				223.085	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				223.085	
 Varebeholdninger					 7
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		693.000		0	
		693.000		0	
 Langfristede gældsforpligtelser					 8
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	584.597	0	0	506.474	
	584.597	0	0	506.474	
 Eventualposter mv.					 9
Huslejeforpligtigelse:					
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 249.					
